

Leisted Jensen ApS

Præstevej 60
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2021

Lars Henrik Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leisted Jensen ApS
Præstevej 60
3200 Helsingør
e-mailadresse: leistedjensenaps@gmail.com
CVR-nr: 40392505
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 231.613 og en balance den 30. juni 2021 på kr. 2.234.365 med en egenkapital på kr. 475.523.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.249.306	2.329.169
Lønninger		-1.566.510	-1.638.731
Andre personaleomkostninger		-253.322	-302.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.347	-124.150
Resultat af ordinær primær drift		298.127	264.254
Øvrige finansielle omkostninger		-1.649	-4.675
Ordinært resultat før skat		296.478	259.579
Skat af årets resultat		-64.865	-55.688
Årets resultat		231.613	203.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.613	203.910
I alt		231.613	203.910

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.236	496.602
Materielle anlægsaktiver i alt		401.236	496.602
Anlægsaktiver i alt		401.236	496.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.559.068	529.493
Tilgodehavender i alt		1.559.068	529.493
Likvide beholdninger		274.060	207.575
Omsætningsaktiver i alt		1.833.128	737.068
AKTIVER I ALT		2.234.364	1.233.670

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		435.523	203.910
Egenkapital i alt		475.523	203.911
Hensættelse til udskudt skat		5.517	6.828
Hensatte forpligtelser i alt		5.517	6.828
Skyldig selskabsskat		116.616	48.840
Skyldig moms og afgifter		799.041	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		837.667	974.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.753.324	1.022.931
Gældsforpligtelser i alt		1.753.324	1.022.931
PASSIVER I ALT		2.234.364	1.233.670

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret